

Obiectivul: REPARATII INCINTA STADION TUNARI SI CONSOLIDARE MAL

Obiectul: REPARATII INCINTA STADION TUNARI SI CONSOLIDARE MAL

Devizul: REPARATII INCINTA STADION TUNARI SI CONSOLIDARE MAL

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	51,000	335,17	17 093,67
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	335,17	17 093,67
2	IC12L1	Teava otel constructii fara sud sau sud long. Incalz. Centr. Locuinte+soc. Sudura in distributie d. ext=102 mm	kg	10 000,000	11,90	119 017,00
				Material:	8,79	87 852,00
				Manopera:	3,12	31 165,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb d=4mm ochiurile 100x100 mm	mp	1 620,000	17,19	27 852,46
				Material:	13,56	21 965,50
				Manopera:	3,63	5 886,96
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
4	RPCD03A4	Armătură pentru beton armat, din oțel PC52 la elemente de construcții obisnuite cu distanțieri din mase plastice	kg	2 500,000	10,25	25 636,70
				Material:	6,48	16 202,00
				Manopera:	3,77	9 434,70
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	CA03E%	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero: preparare cu centrala de betoane si turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C 20/16 (B c 20/250)	metru cub	253,000	484,20	122 501,95
				Material:	338,80	85 717,02
				Manopera:	145,39	36 784,93
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6	AUT3549A1	Buldozer pe pneuri 101-200cp	ora	110,000	556,64	61 230,40
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	556,64	61 230,40
				Transport:	0,00	0,00
7	DB13XA	Asfalt turnat pe partea carosabila, 5 cm gros., inclusiv curatare strat suport si preparare	tone	130,000	779,53	101 339,47
				Material:	350,73	45 595,01
				Manopera:	69,04	8 975,28
				Utilaj:	359,76	46 769,18
				Transport:	0,00	0,00
8	RLE2RC169C	Turnarea asfaltului pe partea carosabila, conform STAS 175-64 cu grosimea de 5 cm	mp	850,000	35,47	30 146,28
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	35,47	30 146,28
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
9	TRA01A25	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	tona	130,000	773,10	100 503,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	773,10	100 503,00
10	RLE2RT25F	Reparatii la crapaturi pana la 2 cm la canale, tunele, poduri de cabluri la transee din beton armat cu grosimea intre 15,01-2 cm	m	50,000	47,73	2 386,50
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	47,73	2 386,50
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
11	CO03A01	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza marfa marca M	metr	200,000	29,37	5 873,77

	%	100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton marfa clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) de cca.15 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar	u	Material:	12,62	2 523,55
				Manopera:	15,53	3 106,60
				Utilaj:	1,22	243,62
				Transport:	0,00	0,00
12	CG34A%	Pardoseli pavele beton simplu,prefabricate, la trotuare,alei,pat nisip 5cm,rosturi cu nisip	metru patrat	300,000	50,28	15 084,07
				Material:	23,03	6 909,67
				Manopera:	27,25	8 174,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
13	DD28A%	Armarea pământurilor de fundație slabe sau instabile în monostrat sau mulți strat, (ia drumuri, platforme, îmbrăcăminți asfaltice, terasamente, în spatele zidurilor de sprijin, etc.), care prezintă încărcări mari și permanente, executate cu: GEOGRILE din material plastic;	mp	300,000	7,55	2 264,76
				Material:	0,49	147,15
				Manopera:	7,06	2 117,61
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
14	CO06B-2#	Imprejmuiri plasa sarma cu panouri gard din rama otel rot,fixata pe stalpi beton armat prefabricat, montare la 2 m interax, cu bet sim C 5 / 4 (B 75) mar	m	50,000	407,79	20 389,62
				Material:	377,54	18 877,02
				Manopera:	30,25	1 512,60
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	14 720,450
Total greutate materiale (tone)	890,750

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	285 788,92	139 690,86	108 243,20	117 596,67	651 319,65

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	3 143,04	0,00	0,00	3 143,04

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	285 788,92	142 833,90	108 243,20	117 596,67	654 462,69
Cheltuieli indirecte	10,000%				65 446,27
Profit	5,000%				35 995,45

Total General fara TVA	755 904,41
TVA (19%)	143 621,84
TOTAL GENERAL (Lei)	899 526,25